



TASHKENT
STATE
UNIVERSITY
OF LAW



National Forensic
Sciences University
Knowledge | Wisdom | Fulfilment
An Institution of National Importance
(Ministry of Home Affairs, Government of India)



OCHILISH MAROSIMI

“Kiber jinoyat huquqi va raqamli sud ekspertizasi” qo'shma magistratura dasturi va Hindiston-O'zbekiston huquq va til tadqiqotlari markazi

Sana: 28-oktabr, 2024-yil

Vaqt: 11:30 - 13:00

Manzil: Kengash zali (203-xona), 1-bino,

Toshkent davlat yuridik universiteti 100047,

Sayilgoh ko'chasi, 35-uy

Vaqt	Tadbirlar
I Qism. "Kiber jinoyat huquqi va raqamli ekspertiza" Qo'shma LLM dasturining ochilish marosimi	
11:30 - 11:35	Moderatorning kirish so'zi va taqdimoti Qo'shma dasturlar va hamkorlik haqida umumiy ma'lumot
11:35 - 11:40:	O'zbekiston Respublikasi Adliya vaziri o'rinbosari Sherzod Rabiye ning nutqi
11:40 - 11:45	TDYU rektori Professor Islambek Rustambekov ning nutqi
11:45 - 11:50	NFSU prorektori Dr. J M Vyas ning nutqi
11:50 - 11:55	NFSU direktori Professor Purvi Pokhariyal ning nutqi
11:55 - 12:05	TDYU Kiber huquq kafedrasini mudiri Professor Said Gulyamovning asosiy ma'ruzasi
11:35 - 11:45	Kiber jinoyat huquqi va raqamli sud ekspertizasi bo'yicha qo'shma magistratura dasturining taqdimoti
12:05 - 12:15	TDYU va NFSU o'rtasida Memorandumni imzolash marosimi
12:25 - 12:30	Yakuniy so'z
II Qism. Hind-O'zbek huquq va til tadqiqotlari markazining rasmiy ochilishi	
12:30 - 13:00	Hind-O'zbek huquq va til tadqiqotlari markazining rasmiy ochilishi

Sherzod Rabiye

O'zbekiston Respublikasi Adliya vaziri o'rinbosari

Hurmatli rektor, professor Rustambekov,

Hurmatli vitse-kansler doktor Vyas,

Hurmatli professor Pokhariyal,

Hurmatli mehmonlar, professor-o'qituvchilar va talabalar

Kiber jinoyat huquqi va raqamli ekspertiza bo'yicha qo'shma LLM dasturining ochilishi va Hindiston-O'zbekiston huquq va til tadqiqotlari markazining tashkil etilishiga bag'ishlangan ushbu tarixiy voqeada sizlarga murojaat qilish men uchun katta sharaf.

Prezident Shavkat Mirziyoyev rahnamoligida O'zbekiston misli ko'rilmagan o'zgarishlar yo'lga kirdi. Bizning "Yangi O'zbekiston" strategiyamiz raqamli transformatsiya va texnologik taraqqiyotni milliy rivojlanishning eng ustuvor yo'nalishiga aylantirdi. Sud-huquq tizimidagi keng qamrovli islohotlar va davlat xizmatlarining raqamlashtirilishi xalqaro e'tirofga sazovor bo'ldi va maxsus bilimni talab qiladigan yangi vazifalarni keltirib chiqardi.

Hindistonning nufuzli Milliy sud ekspertizasi universiteti bilan hamkorlikda ushbu innovatsion LLM dasturining tashkil etilishi ta'lim va huquq sohalaridagi muhim yutuqdir. Ushbu hamkorlik O'zbekiston va Hindiston o'rtasidagi siyosiy, iqtisodiy va madaniy sohalaridagi strategik sheriklikka asoslangan chuqur do'stlik aloqalarini aks ettiradi.

Kiber jinoyatlar tobora murakkablashib, transnatsional tus olayotgan bir paytda ushbu dasturning ahamiyati yanada ortmoqda. O'zbekistonning "Raqamli O'zbekiston-2030" strategiyasi kabi so'nggi raqamli tashabbuslari kiberhavsizlik va raqamli boshqaruvga bo'lgan intilishimizni tasdiqlaydi. Mamlakatimiz davlat xizmatlarida 280 dan ortiq raqamli platformalarni joriy etdi, bu esa kiber huquq mutaxassislari va raqamli ekspertizaga bo'lgan ehtiyojni yanada oshirmoqda.

Ushbu LLM dasturi murakkab kiber-huquqiy muammolarni hal qila oladigan yuqori malakali mutaxassislarni tayyorlash uchun turtki bo'ladi. O'quv dasturining nazariy bilim va amaliy ko'nikmalarga qaratilganligi milliy va xalqaro kiberhavsizlik tizimlariga hissa qo'sha oladigan mutaxassislarni shakllantirishga xizmat qiladi.

Istiqbolda biz ushbu dasturni kelajakdagi hamkorlikning poydevori sifatida ko'ramiz. Hindiston-O'zbekiston huquq va til tadqiqotlari markazi akademik almashinuv, qo'shma tadqiqotlar va paydo bo'layotgan kiber muammolarga innovatsion yechimlar ishlab chiqishni ta'minlaydi.

Adliya vazirligi ushbu tashabbusni to'liq qo'llab-quvvatlashini bildiradi va dastur bitiruvchilarini tez sur'atlar bilan rivojlanayotgan huquqiy sohamizda kutib qoladi. Birgalikda biz huquqiy tajriba texnologik innovatsiyalar bilan uyg'unlashgan, raqamli asrda adolat va xavfsizlikni ta'minlaydigan kelajakni barpo etmoqdamiz.

E'tiboringiz uchun rahmat, ushbu dasturga muvaffaqiyat tilayman.

T Islambek Rustambekov
oshkent Davlat Yuridik Universiteti rektori

Muhtaram Adliya vaziri o‘rinbosari Sherzod Rabiev,
Muhtaram doktor Vyas va professor Pokhariyal,
Qadrli hamkasblar, hamkorlar va talabalar

Bugun Toshkent Davlat Yuridik Universiteti tarixida ta'lim sohasidagi mukammallik va xalqaro hamkorlikka bo'lgan sadoqatimizni aks ettiruvchi ikkita muhim akademik tashabbus boshlanishi bilan o'zgaruvchan lahza hisoblanadi.

Markaziy Osiyodagi eng qadimiy va nufuzli huquqshunoslik maktabi sifatida TDYU doimo innovatsion yuridik ta'limga yo'l ochib kelgan. NFSU bilan hamkorlikda Kiber jinoyat huquqi va raqamli ekspertiza bo'yicha qo'shma magistratura dasturining ishga tushirilishi huquqshunoslik kasbining o'zgaruvchan talablariga javobimizdir. Ushbu dastur raqamli davr murakkabliklarini hal qila oladigan amaliyotga yo'naltirilgan, texnologik jihatdan malakali huquqshunos kadrlarni tayyorlash bo'yicha strategik qarashimizni o'zida mujassam etgan.

Universitetimiz so'nggi yillarda sezilarli modernizatsiyadan o'tdi. Biz aqlli auditoriyalar, raqamli kutubxonalar va zamonaviy ekspertiza laboratoriyalarini tashkil etdik. Ushbu investitsiyalar huquqiy sohaning texnologik rivojlanishini aks ettiruvchi ta'lim muhitini yaratishga bo'lgan sadoqatimizni namoyish etadi.

Hind-O'zbek huquq va til tadqiqotlari markazining tashkil etilishi akademik portfelimizga yana bir yo'nalish qo'shdi. Ushbu markaz qiyosiy huquqiy tadqiqotlar uchun markaz vazifasini o'tab, mamlakatlarimiz o'rtasida ilmiy almashuvni rivojlantiradi va huquqiy tizimlarimizni tushunishni oshiradi. U shuningdek, xalqaro huquqiy amaliyot uchun muhim bo'lgan til o'rgatishni ham osonlashtiradi.

NFSU bilan birgalikda ishlab chiqqan o'quv dasturimiz an'anaviy huquqiy tamoyillar va eng zamonaviy raqamli ekspertiza usullarini o'z ichiga olgan holda nazariy chuqurlik va amaliy qo'llanishni birlashtiradi. Professor-o'qituvchilarimiz ushbu dastur mintaqaviy ehtiyojlarni qondirgan holda xalqaro standartlarga javob berishini ta'minlash uchun tinimsiz mehnat qildilar.

Kelajakka nazar tashlaydigan bo'lsak, ushbu hamkorlik auditoriyadan tashqariga chiqadi. Biz TDYU ni kiber huquq ta'limi sohasida mintaqaviy mukammallik markaziga aylantiradigan qo'shma tadqiqot loyihalari, professor-o'qituvchilar almashinuvi va xalqaro konferentsiyalarni ko'zda tutmoqdamiz.

NFSU'dagi hamkorlarimizga ushbu ishga bo'lgan sadoqatlari uchun minnatdorchiligimni bildiraman. Bo'lajak talabalarimizga: siz kun sayin muhim ahamiyat kasb etib borayotgan sohadagi yetakchilar bo'lasiz. Bu yerda olgan bilim va ko'nikmalingiz mintaqamiz va undan tashqarida kiber huquq va raqamli ekspertiza kelajagini shakllantirishga imkon beradi.

Keling, yuridik ta'limdagi bu yangi bosqichni g'ayrat va qat'iyat bilan qabul qilaylik. Ushbu tarixiy lahzaning bir qismi bo'lganingiz uchun barchasiga rahmat.

Dr. J M Vyas
NFSU Vitse-kansleri

Muhtaram Adliya vaziri o‘rinbosari Rabiev,
Muhtaram rektor Rustambekov,
Muhtaram Professor Gulyamov,
Qadri hamkasblar, hamkorlar va talabalar,

Bugungi ochilish marosimi Hindistonning yetakchi sud-tibbiyot fanlari instituti va O'zbekistonning yetakchi huquq universiteti o'rtasidagi innovatsion hamkorlikni ifodalaydi. NFSU vitse-kansleri sifatida men sud-tibbiyot, kiber huquq va raqamli tergov sohasidagi bu bilimlar uyg'unligining guvohi bo'lishdan faxrlanaman.

NFSU Hindistonning birinchi sud-tibbiyot fanlari universitetidan sud-tibbiyot ta'limi va tadqiqoti sohasida global yetakchiga aylanish yo'lidagi safari innovatsiya va mukammallikka bo'lgan sadoqatimiz bilan yo'naltirilgan. Bizning institutimiz butun dunyo bo'ylab turli lavozimlarda xizmat qilayotgan minglab sud-tibbiyot ekspertlari, kiberhavfsizlik mutaxassislari va raqamli tergovchilarni tayyorlagan.

Bugun biz boshlayotgan qo'shma magistrlik dasturi NFSUning raqamli sud ekspertizasi sohasidagi chuqur tajribasini TSULning ajoyib huquqiy ta'lim tizimi bilan birlashtiradi. Bizning o'quv dasturimiz ilg'or laboratoriya treninglari, kiber tergov usullari va kiberjinoyatlarning o'zgaruvchan tabiatini aks ettiruvchi real holatlar tadqiqotlarini o'z ichiga oladi.

Ushbu hamkorlikni noyob qiladigan narsa - eng zamonaviy sud-ekspertiza vositalari va texnologiyalaridan foydalangan holda amaliy treninglarga e'tibor qaratishimizdir. NFSUning zamonaviy kiber ekspertiza laboratoriyalari va tadqiqot obyektlari virtual ta'lim platformalari va almashinuv tashabbuslari orqali dastur ishtirokchilari uchun ochiq bo'ladi.

Biz ayniqsa ushbu hamkorlik yaratadigan tadqiqot imkoniyatlaridan xursandmiz. Hind-O'zbek huquq va til tadqiqot markazining tashkil etilishi kriptovalyuta ekspertizasi, huquqiy tizimlarda sun'iy intellekt va chegaralararo kiberjinoyatlarni tergov qilish kabi rivojlanayotgan sohalarda qo'shma tadqiqotlarni osonlashtiradi.

NFSU ushbu hamkorlikka Osiyo bo'ylab huquqni muhofaza qilish organlari, sud-ekspertiza laboratoriyalari va kiberhavfsizlik tashkilotlari bilan keng hamkorlik tarmog'ini olib kiradi. Bu tarmoq dastur talabalariga qimmatli amaliy tajriba va amaliyot o'tash imkoniyatlarini taqdim etadi.

Bizning tasavvurimiz akademik hamkorlikdan tashqariga chiqadi. Biz har ikkala mamlakatning kiberhavfsizlik imkoniyatlarini mustahkamlaydigan bilimlarni almashish ekotizimini yaratishni maqsad qilganmiz. Ushbu hamkorlik Markaziy Osiyoda kiber huquq ekspertlari va raqamli sud ekspertlari yangi avlodini shakllantirishga sezilarli hissa qo'shadi.

TSUL rahbariyatiga ularning ilg'or fikrlash yondashuvi va mukammallikka bo'lgan sadoqati uchun samimiy minnatdorchiligimni bildiraman. Birgalikda biz nafaqat akademik dastur yaratmoqdamiz, balki ta'lim va 21-asrning muhim sohalaridagi tadqiqotlar orqali ikki davlat o'rtasida ko'prik quryapmiz.

Keling, ushbu dasturni kiber huquq va raqamli sud ekspertizasi ta'limida mukammallik mayog'iga aylantirish uchun qat'iyat bilan oldinga intilaylik. Rahmat.

Professor Purvi Pokhariyal
Milliy Sud Ekspertizasi Universiteti kampus direktori,

Muhtaram Adliya vaziri o‘rinbosari Rabiev,
Muhtaram rektor Rustambekov
Muhtaram doktor Vyas
Muhtaram Professor Gulyamov
Qadrli hamkasblar, hamkorlar va talabalar

Xalqaro huquqiy ta'limda yangi bob ochilishini belgilaydigan ushbu muhim voqeda sizga murojaat qilish men uchun sharaf. MFSU direktori sifatida, men TSYuU bilan hamkorlikda kiber jinoyat huquqi va raqamli ekspertiza bo'yicha maxsus bilimlarni rivojlantirish borasidagi hamkorligimizning o'zgaruvchan salohiyati haqida alohida zavqlanaman.

MFSUdagi tajribamiz shuni ko'rsatdiki, huquq va texnologiyaning kesishishi o'ziga xos pedagogik yondashuvni talab qiladi. Bugun biz ishga tushirayotgan qo'shma magistratura dasturi nazariy bilim va amaliy ko'nikmalarni uyg'unlashtirish falsafamizni aks ettiradi. Bizning o'quv dasturimiz uning dolzarbligi va samaradorligini ta'minlash uchun kiberhavfsizlik ekspertlari, huquqshunos amaliyotchilar va sanoat yetakchilari bilan keng maslahatlashuvlarni aks ettiradi.

Ushbu dasturning o'ziga xos xususiyati kiber huquq ta'limiga nisbatan kompleks yondashuvidir. Talabalar raqamli dalillarni boshqarish, kiber ekspertiza tahlili va xalqaro kiberjinoyatlarni tergov qilish protokollari bo'yicha maxsus modullarimizdan foydalanadilar. Biz o'quv dasturiga amaliy laboratoriyalar, kiberjinoyatlarga qaratilgan sud muhokamalari va simulyatsiya qilingan raqamli tergov stsenariylarini kiritdik.

Dasturda yetakchi xalqaro ekspertlarning ma'ruzalari, global kiber huquq konferentsiyalarida ishtirok etish va real holatlarni o'rganish imkoniyati mavjud. Bizning o'qitish metodologiyamiz muammoga asoslangan ta'limni ta'kidlaydi, bu talabalarga murakkab kiber huquqiy muammolarni hal qilish uchun zarur bo'lgan tanqidiy fikrlash va tahliliy ko'nikmalarni rivojlantirishga yordam beradi.

Men, ayniqsa, Hind-O'zbek huquq va til tadqiqotlari markazining akademik almashinuvni osonlashtirishdagi roli haqida zavqlanaman. Bu markaz hamkorlikdagi tadqiqot loyihalari, qo'shma nashrlar va muassasalarimiz o'rtasidagi madaniy tushunish uchun platforma vazifasini o'taydi. Biz professor-o'qituvchilar va talabalar uchun foydali bo'lgan muntazam seminar-treninglar va o'quv dasturlarini tashkil etishni rejalashtirmoqdamiz.

MFSUning ushbu dasturga bo'lgan ishtiyoqi auditoriyadan tashqariga chiqadi. Biz tajribali professor-o'qituvchilarimiz talabalarni ularning tadqiqot loyihalarida yo'naltirishi uchun maxsus mentorlik dasturini yo'lga qo'ydik. Bizning xalqaro joylashtiruv bo'limimiz amaliyot va kasbiy rivojlanish imkoniyatlarini yaratish uchun TSYuU bilan yaqin hamkorlik qiladi.

Kiberjinoyatlarning rivojlanayotgan tabiati huquqiy tamoyillarda mustahkam poydevorni saqlab qolgan holda texnologik o'zgarishlarga moslasha oladigan huquqshunoslarni talab qiladi. Ushbu dastur kiberhavfsizlikning texnik va huquqiy jihatlari o'rtasida ko'prik bo'lib xizmat qiladigan bunday ko'p qirrali mutaxassislarni yaratishga qaratilgan.

Men ushbu hamkorlikdan kelib chiqadigan boy akademik almashinuvlar va innovatsion tadqiqotlarni intizorlik bilan kutaman. Birgalikda biz nafaqat dasturni, balki raqamli adolat kelajagini shakllantiradigan kiber huquq ekspertlari hamjamiyatini yaratmoqdamiz.

Ushbu hamkorlikka ishonganingiz uchun tashakkur.

Professor Said Gulyamov
Kiber huquq kafedrası mudiri

Muhtaram Adliya vaziri o‘rinbosari Rabiev,
Muhtaram doktor Vyas
Muhtaram professor Pokhariyal
Qadrli hamkasblar va mehmonlar,

TDYU Kiber huquq kafedrası mudiri sifatida, ushbu muhim ochilish marosimiga xush kelibsiz. Bizning kafedramizning kiber huquq ta'limini rivojlantirish yo'lidagi sa'y-harakatlari Markaziy Osiyoda yuridik xizmatlar va kiberhavfsizlikni boshqarishning raqamli transformatsiyasida O'zbekistonning o'sib borayotgan rolini aks ettiradi.

Ushbu ixtisoslashtirilgan LLM dasturining ishga tushirilishi bizning raqamli huquqiy landshaftimizdagi yangi muammolarga strategik javobdir. Kafedramiz raqamli dalillardan tortib chegaralararo kiberjinoyslarni tekshirishgacha bo'lgan murakkab kiber-huquqiy masalalarni samarali hal qila oladigan huquqshunoslarga bo'lgan talabning o'sishini kuzatib kelmoqda. NFSU bilan hamkorlikda ishlab chiqilgan ushbu dastur aynan shu muhim ehtiyojni qondiradi.

Kafedramiz kiber huquq ta'limida innovatsion yondashuvlarni joriy etmoqda. Biz sun'iy intellektni tartibga solish, raqamli maxfiylik asoslari va kiberhavfsizlikni boshqarish bo'yicha maxsus tadqiqot guruhlarini tashkil etdik. NFSU bilan hamkorlik bizning tadqiqot imkoniyatlarimizni sezilarli darajada kengaytiradi va talabalarimizga zamonaviy raqamli ekspertiza metodologiyalaridan foydalanish imkonini beradi.

Kafedramiz doirasida Hind-O'zbek huquq va til tadqiqotlari markazining tashkil etilishi qiyosiy huquqiy tadqiqotlar uchun yangi imkoniyatlar yaratadi. Biz xalqaro eng yaxshi amaliyotlarni hisobga olgan holda kiber huquq bo'yicha mintaqaviy istiqbollarni rivojlantirishga e'tibor qaratamiz. Ushbu markaz raqamli sohadagi Markaziy Osiyo va Janubiy Osiyo huquqiy an'analari o'rtasidagi ko'prik vazifasini bajaradi.

Bizning professor-o'qituvchilarimiz an'anaviy huquqiy tamoyillarni zamonaviy raqamli tushunchalar bilan birlashtiruvchi maxsus kurslarni ishlab chiqdilar. Biz kiber huquq klinikamiz orqali amaliy ta'limga alohida e'tibor qaratamiz, bu yerda talabalar ekspertlar nazorati ostida real ishlar ustida ishlaydilar. Bu amaliy tajriba kiber huquq mutaxassislarining keyingi avlodini tayyorlashda juda muhimdir.

Kafedra faoliyati akademik ta'lim doirasidan tashqariga chiqadi. Biz yetakchi huquq firmalari, texnologiya kompaniyalari va davlat idoralari bilan hamkorlik o'rnatmoqdamiz, bu esa talabalarga turli xil amaliyot o'tash imkoniyatlarini taqdim etadi. Bu aloqalar bizning bitiruvchilarimizni kiber huquq amaliyotining amaliy muammolariga yaxshi tayyorlanganligini ta'minlaydi.

Biz ayniqsa ushbu dastur O'zbekistonning raqamli transformatsiya tashabbuslari rivojiga hissa qo'shishidan faxrlanamiz. Bizning bitiruvchilarimiz kiberhavfsizlik tizimlarini mustahkamlash, raqamli boshqaruv siyosatini ishlab chiqish va yuridik sektorda paydo bo'layotgan texnologik muammolarni hal qilishda muhim rol o'ynaydilar.

E'tiboringiz uchun rahmat.

SPEECHES ON INDIAN-UZBEK LAW AND LANGUAGE RESEARCH CENTER

Professor Purvi Pokhariyal
NFSU Kampus direktori

Hurmatli hamkasblar va muhtaram mehmonlar,,

Bugungi Hind-O'zbek huquq va til tadqiqot markazining ochilishi madaniyatlararo huquqiy tadqiqot va ta'lim sohasidagi ilg'or tashabbus hisoblanadi. Ushbu markaz Hindiston va O'zbekiston o'rtasidagi chuqur akademik aloqalarni rivojlantirishga bo'lgan sadoqatimizni aks ettiradi.

Ushbu markaz uchun bizning ko'z qarashimiz an'anaviy akademik hamkorlikdan tashqariga chiqadi. Biz mintaqalarimizning o'ziga xos huquqiy an'alarini o'rganish bilan bir qatorda, kiber huquq va raqamli boshqaruv sohasidagi zamonaviy muammolarni hal qilishga qaratilgan qiyosiy huquqiy tadqiqotlar uchun dinamik maydon yaratmoqdamiz.

Markaz har ikkala mamlakatdan kelgan olimlarning raqamli asrdagi yangi huquqiy tizimlarni o'rganishiga imkon beradigan qo'shma tadqiqot loyihalari uchun markaz bo'lib xizmat qiladi. Biz sun'iy intellektni tartibga solish, raqamli maxfiylik qonunlari va kiberhavfsizlikni boshqarish bo'yicha Hindiston va O'zbekiston nuqtai nazaridan maxsus tadqiqot dasturlarini ishlab chiqdik.

Til huquqiy tushunishda muhim rol o'ynaydi. Ushbu markaz orqali biz tadqiqotchilarga har ikkala mamlakatdagi asosiy huquqiy manbalarga kirish imkonini beradigan til o'qitish dasturlarini amalga oshiramiz. Ushbu lingvistik ko'prik keng qamrovli qiyosiy huquqiy tadqiqotlar o'tkazish qobiliyatimizni oshiradi.

Biz ushbu markazda xalqaro konferentsiyalar o'tkazish, hamkorlikdagi ilmiy maqolalarni nashr etish va kiber huquq ta'limi uchun innovatsion o'qitish uslublarini ishlab chiqishni ko'zda tutamiz. Bizning raqamli kutubxonamiz tadqiqotchilarga har ikkala yurisdiksiyadan noyob huquqiy resurslarga kirish imkonini beradi.

NFSU ekspert yo'l-yo'riqlari, tadqiqot yordami va huquqshunoslar hamda amaliyotchilarning keng tarmog'iga kirishni ta'minlashga intiladi. Ushbu markaz huquqiy ta'limda xalqaro akademik hamkorlikning namunasi bo'lib xizmat qiladi.

Professor Said Gulyamov
Kiber huquq kafedrası mudiri

Hurmatli hamkasblar va mehmonlar,

Bizning kafedramiz doirasida Hindiston-O'zbekiston Huquq va Til Tadqiqot Markazining tashkil etilishi O'zbekistonda jahon darajasidagi huquqiy tadqiqot muassasalarini rivojlantirish borasidagi vazifamizda muhim yutuq hisoblanadi.

Bu markaz nafaqat jismoniy makon; u innovatsion huquqiy tadqiqot metodologiyalarini rivojlantirishga bo'lgan sadoqatimizni ifodalaydi. Bizning kafedramiz huquqiy xizmatlarni raqamli transformatsiya qilish, kiberhavfsizlik asoslari va huquqiy amaliyotda texnologik innovatsiyalarga qaratilgan maxsus tadqiqot yo'nalishlarini ishlab chiqdi.

Biz bu markazni ilg'or raqamli resurslar va tadqiqot vositalari bilan jihozladik, bu esa olimlarga zamonaviy huquqiy tadqiqotlar o'tkazish imkonini beradi. Bizning virtual hamkorlik platformamiz Toshkent va Hindiston tadqiqotchilari o'rtasida real vaqt rejimida o'zaro aloqani ta'minlaydi.

Markaz kiber huquq va raqamli kriminalistika sohasida mintaqaviy ekspertizani rivojlantirish uchun katalizator vazifasini o'taydi. Biz Markaziy va Janubiy Osiyoda kiber qonunlarni uyg'unlashtirish bo'yicha qo'shma tadqiqot loyihalarini rejalashtirdik, bunda o'z yurisdiksiyamizda amaliy qo'llanishga e'tibor qaratiladi.

Bizning tadqiqot dasturimiz raqamli dalillarni boshqarish, chegaralar aro kiberjinoyslarni tergov qilish va mintaqaviy kiber huquq asoslarini ishlab chiqish kabi muhim sohalarni o'z ichiga oladi. Bu markaz talabalarimizga tadqiqot imkoniyatlari va xalqaro ekspertizadan foydalanish imkonini berish orqali bizning magistratura dasturimizni ham qo'llab-quvvatlaydi.

Huquqiy va lingvistik tadqiqotlarning uyg'unlashuvi har ikki mamlakatdagi huquqiy tizimlar nozikliklarini tushunish uchun noyob imkoniyatlar yaratadi. Biz ilmiy almashinuvlarni o'tkazishni va mintaqamizda kiber huquq sohasidagi ekspertizani rivojlantirishga hissa qo'shishni intizorlik bilan kutamiz.